
DAMEN - EINZEL Vorlauf

8 Bewerberinnen in den Zwischenlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 180 WKV 1 Bock, Maike RSV Remscheid 895

2. 168 SSK 3 Radau-Lambert, Elke KV Mittelsaar 872

3. 175 WKV 2 Thissen, Silke Klever KSG 846

4. 166 WKV 4 Mertsch, Melanie Klever KSG 831

5. 176 KVN 1 Boom, Marion GSK Nordhorn 828

6. 170 WKV 3 Bertermann, Cathrin SV Preußen Lünen 824

7. 165 SSK 4 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 821

8. 178 SSK 1 Mayer, Bianca KV Nordsaar 819

9. 163 SSK 5 Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 815

10. 164 WKV 5 Kremer, Sarah RSV Remscheid 814

11. 173 SSK 2 Hens, Kerstin KV Nordsaar 811

12. 174 RLP 2 Gebauer, Iris KSV Riol 808

13. 172 HKBV 2 Gebauer, Cornelia KSV Wieseck (335) 805

14. 161 WKV 7 Boiarzin, Annika VHK Herne (326) 805

15. 177 HKBV 1 Wilczek, Ramona KSV Wieseck 793

16. 171 KVN 2 Mehlhaf, Nicole SKV Salzgitter 776

17. 169 RLP 3 Schnorpfeil, Simone KSV Riol 770

18. 167 HKBV 3 Mann, Ilona KV Lahntal 762

19. 162 WKV 6 Mielack, Stephanie KV Wanne-Eickel 759

20. 179 RLP 1 Auster, Britta KV Koblenz-Horchheim 734

Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 1 - 4

Freitag, 26. 06.2015

© Klaus Panthel,

DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: Jutta Büchling/
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DSKB -

Deutscher Schere Keglerbund



DAMEN - EINZEL Zwischenlauf

4 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 168 SSK 3 Radau-Lambert, Elke KV Mittelsaar 886

2. 175 WKV 2 Thissen, Silke Klever KSG 855

3. 165 SSK 4 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 846

4. 170 WKV 3 Bertermann, Cathrin SV Preußen Lünen 844

5. 166 WKV 4 Mertsch, Melanie Klever KSG 838

6. 176 KVN 1 Boom, Marion GSK Nordhorn 822

7. 178 SSK 1 Mayer, Bianca KV Nordsaar 813

8. 180 WKV 1 Bock, Maike RSV Remscheid 803

DAMEN - EINZEL Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Holz

1. 168 SSK 3 Radau-Lambert, Elke KV Mittelsaar 858

2. 165 SSK 4 Ruch, Yvonne KV Nordsaar 842

3. 170 WKV 3 Bertermann, Cathrin SV Preußen Lünen 836

4. 175 WKV 2 Thissen, Silke Klever KSG 831

1 . und Deutsche Meisterin 2015

KV Mittelsaar 858

2 . KV Nordsaar 842

3 . SV Preußen Lünen 836

4 . Klever KSG 831

Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 5 - 8

Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 1 - 4

Radau-Lambert, Elke

Ruch, Yvonne

Bertermann, Cathrin

Thissen, Silke

Samstag, 27. 06.2015

Samstag, 27. 06.2015

© Klaus Panthel,

DSKB Sportwart Herren

Sportliche Leitung: Jutta Büchling/
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Deutscher Schere Keglerbund


